

10. Meddelelser (2009-71279)

Meddelelser

Opfølgning på Ringstedbanen

Carsten Hansen bemærkede på sidste lokaludvalgsmøde, at en person fra Trafikstyrelsen på møde afholdt d. 6. maj udtalte, at hvis Ringstedbanen bliver en stor succes for persontrafikken, vil godstrafikken blive rykket over på Roskildebanen. Dette vil medføre større støjgener for beboere langs denne bane.

Planer om Sundhedsuge i uge 42

Netværket af Kulturinstitutioner i Valby Lokaludvalg har brainstormet på muligheden for at afholde en fælles sundhedsuge i efterårsferien.

D. 10. juni mødes repræsentanterne for kulturinstitutionerne igen for at konkretisere de mange ideer - samt endelig beslutte om der skal være en fælles sundhedsuge. Repræsentanter fra SFO'er, klubber og plejehjem er også inviteret til dette møde.

Såfremt ideen gennemføres kan det forventes at der kommer en række ansøgninger om økonomisk støtte til lokaludvalget med behandling i august måned.

Trængselsprojekt

Teknik- og Miljøforvaltningen vurderer, at det i øjeblikket ikke er relevant at behandle spørgsmålet om den konkrete placering af en betalingsring i København, da der ikke er udsigt til lovhjemmel hertil.

Fremtidens københavnerbybolig - 12. juni kl. 13-16 på Grønttorvet nr. 5, ved Torveporten

I samarbejde med Valby Lokaludvalg afholder Københavns Kommune, i anledning af Kommuneplanhøringen, debattmøde om fremtidens bybolig. Mød blandt andre Gertrud Øllgaard fra Niras-konsulenterne som præsenterer ny rapport om københavnerlivsformer. Mød også Lone Bøegh Henriksen, HOME og Rasmus Rune Nielsen, 2+1 idébureau der holder oplæg om fremtidens boligkøber. Tilmelding efter først til mølle princippet på:
www.borgermoeder_kommuneplanen@okf.kk.dk.

Invitation til arrangement – Oplev Valby-ruterne søndag d. 14. juni

Valby Lokaludvalg har i de seneste måneder indsamlet Valbyborgernes yndlings gå-og løberuter. Knap 70 forslag er det blevet til. Valby Lokaludvalg har kogt borgernes mange forslag til gode gå-og løberuter ned til 7 bydækkende rutforslag. Kom alene eller tag din familie i hånden og oplev ruterne d. 14. juni. Tilmelding senest d. 8. juni til valbylokaludvalg@okf.kk.dk eller ring på 36 180 193.

bilag

Valby Lokaludvalgs beslutning den 09.06.2009

Der var ingen meddelelser på mødet

